2
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«26» июня 2025 года								№ 120
г. Краснокаменск
О возложении исполнения обязательств по удовлетворению требований кредиторов, в том числе по расчету по выплате выходных пособий и оплате труда лиц, работающих по трудовому договору в Совете городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Во исполнение решения Краснокаменского городского суда Забайкальского края от 18.06.2025 года, учитывая решение Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 16.09.2024 года № 14 «О ликвидации муниципального казенного учреждения Совет  городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края как юридического лица» и решение Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 16.09.2024 года № 24 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края  решил:
[bookmark: _GoBack]1. Возложить исполнение обязательств по удовлетворению требований кредиторов, в том числе по расчету по выплате выходных пособий и оплате труда лиц, работающих по трудовому договору в Совете городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (ОГРН 1057530016257, ИНН 7530010906) на Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
2. Направить настоящее решение и.о. главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию - опубликованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:  Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района					К.А. Зверев

Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа 						А.У. Заммоев